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Spytt- og berøringstest Multikopp

Singelkassetter Multipanel Dipstick

FORDELER

TYPER

TESTPROSEDYRE

AVLESNING AV RESULTAT

Enkel prosedyre

Pålitelige tester

Prisgunstige

Visuelle avlesningstester

Resultater innen 3 til 10 minutter

CE - merket

DIAQUICK hurtigtester finnes tilgjengelig som:

DIAQUICK hurtigtester har to ulike tolkningsmuligheter.

*Alle Diaquick Drugtester har denne metoden

Negativ Negativ PositivPositiv

Dipstick  
Hold strimmelen ned i prøven i 10-15 sekunder. Strimmelen må ikke lengre ned enn markert, for 
å unngå direkte kontakt med prøve- og testområde. Plasser strimmelen på et ikke-absorberende 
underlag og start klokken for senere avlesning.   

Kompetetiv metode 
Negativt resultat: 
To fargede linjer er synlige. En farget linje er synlig i 
kontrollsonen C, og den andre i testsonen T.

Positivt resultat:
En farget linje er synlig i kontrollsonen C, og ingen 
farget linje i testsonen T.

Sandwich metode 
Negativt resultat: 
En farget linje er synlig i kontrollsone C, og ingen 
linje er synlig i testsone T.

Positivt resultat:
To fargede linjer synlige. En farge er synlig i kontroll-
sone C, og den andre i testsone T.

Singelkassett 
Plasser  testkassetten på et rent og flatt underlag. Hold den medfølgende engangspipetten vertikalt 
og  tilfør riktig mengde prøve i testbrønnen (S). Start klokken for senere avlesning.   

Multipaneler 
Ta av beskyttelseshylsen på  testpanelet. Dypp panelet i 10-15 sekunder i urinprøven som anvist  
på bildet. Plasser testpanelet på et ikke-absorberende underlag. 
Start klokken og vent for senere avlesning.

Multikopper 
Urinprøven tas direkte i koppen og deretter trykkes knappen ned til et lite klikk høres. 
Sjekk temperaturen inntil 4 minutter etter prøvetaking. En grønn farge vil indikere urinprøvens 
temperatur. Plasser koppen på et flatt underlag og press nøkkelen inn i koppen for å starte testen.  
Start klokken for senere avlesning.  

Salivatest
Salivaprøven tas ved å føre prøvesamleren inn i munnen. Stryk innsiden av munn og tunge i 3 minutter 
for oppsamling av spytt. Korken på prøverøret åpnes, prøvesamleren presses godt ned, slik at salivaen 
blandes med reagenset. Plasser testkassetten/panelet på et flatt underlag. Skrukorken på prøverøret 
åpnes og 3 dråper tilsettes i prøvebrønnene. Klokken startes for senere avlesning. 

Alle tester inneholder kvalitetskontroll  

Singelpakket-tester i folie, god holdbarhet

Prøvemateriale: fullblods, serum, plasma, 

urin, salivaprøver, fæcesprøver, halsavstryk, 

støv, planter og lignende.
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Strep A Diaquick  test Chlamydia  Diaquick test

FOB Diaquick test 

hCG Diaquick test

Helicobacter Pylori Diaquick test

Cardiac Combo Diaquick test

Drugtester Diaquick

Mononukleose Diaquick test

Diaquick Strep A test er en kvalitativ hurtigtest til påvisning  av streptokokk A  antigen i svelgavstryksprøve. Testen  
innholder antistoff for Strep A for å identifisere Strep A antigen i halsprøven. Dersom prøveløsningen innholder antigen  
fra gruppe A streptokokker, vil det skje en antigen-antistoff reaksjon som gir en rød testlinje i avlesningsfeltet på  
testkassetten.      Hvert kit innholder en positiv og negativ kontroll. Testen er SKUP-testet. 

Hurtigtest for kvalitativ påvisning av Chlamydia antigen i endocervical, urethral eller urinprøve. Avleses etter 10 minutter.
                                                         Chlamydia er den vanligste veneriske sykdom i verden, og kan føre til sterilitet, barnløshet  
         og kroniske underlivssmerter.

Hurtigtest til påvisning av humant hemoglobin i fæces. Diaquick FOB er en hurtig visuell immunologisk test for kvalitativ 
diagnostisering av humant hemoglobin i fæces. Testen er ett hjelpemiddel i diagnostisering av sykdom i den nedre gastro 
intestinale (g.i ) trakt. En enkel test som ikke krever diett restriksjoner for pasienten. En rask, hygenisk og luktfri test med høy 
sensitivitet og spesifisitet. Pasienten får utlevert ett prøveglass med bufferløsning som tilføres passende mengde fæces .
Prøveglasset leveres til legekontoret  som tilsetter 2  dråper av prøveløsningen i en test kassett og svaret leses av etter 5  
minutter. Hvert kit innholder en positiv kontroll.

Hurtigtest for kvalitativ påvisning av hCG i urin , med hensikt å påvise tidlig graviditet.
I en normal graviditet , kan hCG påvises både i serum og urin så tidlig som 7 til 10 dager etter befruktning.
hCG nivået stiger hurtig og overstiger raskt 100 IU/ml før den første uteblitte menstruasjonsperiode, og når en topp rundt 
100-200 IU/ml etter 10-12uker i graviditet. Forekomst av hCG både i urin og serum kort tid etter befruktning, og dens raske 
økning i konsentrasjon tidlig i svangerskapet , er en glimrende markør for tidlig påvisning av graviditet. Testen har en sen-
sitivitet  på 25 IU/ml. Resultatet leses av etter 3 minutter.

Diaquick H.Pylori er en hurtigtest for kvalitativ bestemmelse av IgG antistoffer mot Helicobacter pylori i humant serum, 
plasma, fullbold eller fæces. Testen er ett hjelpemiddel i diagnostisering av H. pylori infeksjon hos pasienter med 
gastrointestinale symptomer. Resultatet leses av etter 10 minutter

Myoglobin, CK-MB og Troponin I er proteiner som er en del av muskulaturen. Ved vevskade, som et hjerteinfarkt er, lekker 
disse proteinene ut i blodet og kan påvises ved en blodprøve. Nivået av myoglobin øker målbart 2-4 timer før ett hjerte-
infarkt og når toppen etter 9-12 timer, for så å returnere til normalnivå etter 24-36 timer. Utskillelsen av CK-MB i blodet ved 
infarkt kan detekteres innen 3-8 timer etter oppdaget symptomer, og blir normalt igjen etter 48 – 72 timer. Utskillelsesmøn-
stre av Troponin I ligner CK-MB, men da CK-MB nivået stabliliserer seg etter 72 timer, forblir Troponin-nivået forhøyet i 6-10 
dager. Minimum deteksjons nivåer er 50 ng/mL Myoglobin, 5 ng/mL CK-MB og 1 ng/mL Troponin I.  
          Avleses visuelt etter 10 minutter.

Drugtester Diaquick finnes som singel tester og multiparameter for kvalitativ deteksjon av diverse drug og/eller metabolit-
ter i humant urin og spytt. Oversikt Drug: AMP - Amfetamin, BAR- Barbiturater, BZO- Benzodiasepiner, BUP- Buprenorfin, 
COC- Kokain, THC.- Marihuana, MDMA- Exstacy, MTD- Metadon, MET- Metamfetamin, MOP- Morfin, OPI- Opiater, OXY-
Oxycodon, PCP- Pencyklidiner, PPX- Propoksypen, TCA-  Tricykliske Antidepressiva.  
Som standard sortiment fører Medic24 et multipanel med 6  parametere, en multikopp med  
6 parametere samt en ADU-test for avdekking av manipulerte prøver.

*Multikoppen er en prøvekopp til urin med integrerte tester.
For andre alternativer av enkelttester og paneler på urin og spytt; kontakt Medic24 eller din lokale forhandler. 

Hurtigtest for diagnostisering av infeksiøs mononukleose for kvalitativ påvisning av mononukleose heterofile antistoffer i 
fullblod, serum eller plasma. Infeksiøs mononukleose er forårsaket av Epstein-Barr viruset, som er medlem av Herpesvirus 
familien.Symptomer er feber,sår hals og hovne lymfekjertler. I sjeldne tilfeller kan problemer med hjerte og sentralnerve-
systemet forekomme. Resultatet leses av etter  5 minutter.

 ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z98223CE Strep A Diaquick kassett 20

Z98230CE Strep A  Diaquick dipstick 20

Z08800 Prøvepinner Diaquick Strep A 10

 ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z98226CE Chlamydia Diaquick test 20

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z01101CE FOB Diaquick kassett 25

Z07103B FOB buffer Diaquick  1

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z98404CE hCG Diaquick kassett 30

J01402-1CE hCG Diaquick dipstick 5mm 30

Z01405CE hCG combo Diaquick kassett 30

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z98907CE Multi - 6 Drug panel Diaquick - MTD, MET, BZO, COC, MOP, THC 30

Z04590CE ADU Diaquick test - Creat, Ni, Glut, pH, SG, Ox 50

Z07608CE Multi - 5 Drug panel Diaquick - AMP, BZO, COC, THC,MOP 10

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z06229CE H.pylori Diaquick kassett, blod 30

Z08090CE H.pylori Diaquick kassett, fæces 20

Z08091CE H.pylori Diaquick kassett, fæces  5

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z08233CE Cardiac Combo Diaquick Kassett 5

ARTIKKELNR PRODUKT KIT STR

Z06620CE Mononucleose Diaquick kassett 30

Z09630CE Mononucleose Diaquick kassett 10
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